MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

PORTARIA N° 913, DE 25 DE AGOSTO DE 2017.

A PRÓ-REITORA DE GESTÃO DE PESSOAS E DO TRABALHO DA

UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS, no uso das atribuições legais contidas na

Delegação de Competência constante na Portaria 116/GR, de 04/03/2008, e tendo em vista o que

consta no Processo n" 23065.018572/2015-81, resolve:

Designar os servidores abaixo relacionados para comporem a Comissão para Avaliação do

Estágio Probatório do Servidor JOSÉ MÁRIO LIMA, Matrícula SIAPE 1317152, na forma a

seguir:

1. MAURO DE OLIVEIRA FERRE IRA, SIAPE 0140397/UFAL-Membro;
2. JORGE LUIZ XAVIER LINS CUNHA, SIAPE 0140229/UFAL-Membro;
3. ELES CALHEIROS MARQUES JÚNIOR, SIAPE 1547579/UFAL-Membro;
4. REGINA MARIA FERRE IRA DA SILVA, SIAPE 1723803/UF AL - Membro;
5. SHIRLENMARIA SANTOS BEZERRA, SIAPE 1550269/UFAL-Membro;
6. DIVA SOUZA LIMA, SIAPE 1120835/ UFAL - Membro.

n,",~.n: _~
CA~ÇALVESDEABREU

PRÓ-REITORA